
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 344 :: Terça, 31 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

31
/0

8/
20

21
 1

0:
59

:0
5

P
ág

in
a 

1 
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATOS DO CONTRATO 1

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 001/2021/033/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 033/2021 - PREGÃO PRESENCIAL
N°012/2021. PARTES: A Prefeitura municipal de Central do Maranhão, CNPJ: 01.612.342/0001- 25, por intermédio Da
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento e a empresa TRANSPORTE VITORIA EIRELI-EPP, inscrito(a) no
CNPJ sob nº 04.370.030/0001-40. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO (MA). VIGÊNCIA: o período de vigência do Contrato será até
31 de dezembro do exercício do respectivo crédito orçamentário, a contar da data de sua assinatura. VALOR DO
CONTRATO:R$ 149.700,00 (cento e quarenta e nove mil e setecentos reais) para o período da contratação.
MODALIDADE DE LICITAÇAO: PREGÃO PRESENCIAL , com FUNDAMENTAÇAO LEGAL: LEI 8.666/93,LEI 10.520/02
E DECRETO 3.555/2000. RECURSOS: dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária 0205 SEC. MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO- SEMAP
Função 04 Administração
SubFunção 122 Administração Geral
Programa 0002 Gestão Política e Administrativa
Proj.Atividade 2004 Manutenção e Funcionamento da Secretaria Municipal de Administração

e Planejamento
Elemento de despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídico F.R. 0.1.00

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 002/2021/033/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 033/2021 - PREGÃO PRESENCIAL
N°012/2021. PARTES: A Prefeitura municipal de Central do Maranhão, CNPJ: 01.612.342/0001- 25, por intermédio do
Fundo Municipal de Educação e a empresa TRANSPORTE VITORIA EIRELI-EPP, inscrito(a) no CNPJ sob nº
04.370.030/0001-40. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO (MA). VIGÊNCIA: o período de vigência do Contrato será até 31 de
dezembro do exercício do respectivo crédito orçamentário, a contar da data de sua assinatura. VALOR DO
CONTRATO:R$ 112.800,00 (cento e doze mil e oitocentos reais) para o período da contratação. MODALIDADE DE
LICITAÇAO: PREGÃO PRESENCIAL , com FUNDAMENTAÇAO LEGAL: LEI 8.666/93,LEI 10.520/02 E DECRETO
3.555/2000. RECURSOS: dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária 0212 FUNDEB - FUNDO DE MANUT E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA

Função 12 Educação
SubFunção 361 Ensino Fundamental
Programa 0006 Cidade da Educação
Proj.Atividade 2036 Manutenção e Funcionamento do Ens. Fundamental - FUNDEB 40%
Elemento de despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídico F.R. 0.1.00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4958eb42da294acd5d35f551f1bef03181d93999

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 344 :: Terça, 31 de Agosto de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

31
/0

8/
20

21
 1

0:
59

:0
5

P
ág

in
a 

2 
de

 2

SubFunção 365 Educação Infantil
Programa 0006 Cidade da Educação
Proj.Atividade 2061 Manutenção e Funcionamento do Ensino Infantil - FUNDEB 40%
Elemento de despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídico F.R. 0.1.00
SubFunção 366 Educação de Jovens e Adultos
Programa 0006 Cidade da Educação
Proj.Atividade 2063 Manutenção e Funcionamento do Ensino de Jovens e Adultos -

FUNDEB 40%
Elemento de despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídico F.R. 0.1.00

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N° 003/2021/033/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 033/2021 - PREGÃO PRESENCIAL
N°012/2021. PARTES: A Prefeitura municipal de Central do Maranhão, CNPJ: 01.612.342/0001- 25, por intermédio Da
Secretaria Municipal de Educação e a empresa TRANSPORTE VITORIA EIRELI-EPP, inscrito(a) no CNPJ sob nº
04.370.030/0001-40. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO (MA). VIGÊNCIA: o período de vigência do Contrato será até 31 de
dezembro do exercício do respectivo crédito orçamentário, a contar da data de sua assinatura. VALOR DO
CONTRATO:R$ 170.100,00 (cento e setenta mil e cem reais) para o período da contratação. MODALIDADE DE
LICITAÇAO: PREGÃO PRESENCIAL , com FUNDAMENTAÇAO LEGAL: LEI 8.666/93,LEI 10.520/02 E DECRETO
3.555/2000. RECURSOS: dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária 0206 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Função 12 Educação
SubFunção 361 Ensino Fundamental
Programa 0006 Cidade da Educação
Proj.Atividade 2019 Manutenção e Funcionamento da Secretaria Municipal de Educação
Elemento de despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídico F.R. 0.1.00
Proj.Atividade 2054 Programa Nacional de Transporte Escolar - PNATE
Elemento de despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídico F.R. 0.1.00
Proj.Atividade 2181 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA QSE
Elemento de despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídico F.R. 0.1.00
Proj.Atividade 2182 MANUTENÇÃO DO MDE
Elemento de despesa 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídico F.R. 0.1.00

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4958eb42da294acd5d35f551f1bef03181d93999

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATOS DO CONTRATO

